EDITAL Nº 36 / 2022

PROCEDIMENTO CONCURSAL PARA CONSTITUIÇÃO DE RELAÇÃO JURÍDICA
DE EMPREGO PÚBLICO NA MODALIDADE DE CONTRATO DE TRABALHO EM
FUNÇÕES PÚBLICAS POR TEMPO INDETERMINADO  PROVIMENTO DE 1

POSTO DE TRABALHO DE ASSISTENTE TÉCNICO (Conservação e restauro), DA
CARREIRA GERAL DE ASSISTENTE TÉCNICO

LISTA DE ORDENAÇÃO FINAL

Luís Miguel Cavaco dos Reis, Vereador da Câmara Municipal de Mértola com
competências delegadas na gestão de recursos humanos:

Torna pública, para efeitos do disposto no n.º 5 do art.º 28.º da Portaria n.º
125-A/2019, de 30 de abril, a lista de ordenação final dos candidatos ao
procedimento concursal mencionado em epígrafe, aberto por aviso publicado na
2.ª Série do Diário da República n.º 205, de 20 de maio de 2021, e, na mesma
data, na BEP  Bolsa de Emprego Público (texto integral), com o código de oferta
OE202105/0660, e na página internet da autarquia, homologada por seu
despacho de 19/01/2022:

Candidatos aprovados: Não houve.

Candidatos excluídos, em virtude de não demonstrarem possuir a habilitação
que constituía requisito de admissão ao procedimento: curso tecnológico ou curso
técnico profissional na área da conservação e restauro, com equivalência ao 12.º
ano de escolaridade:
- Beatriz Fernandes Borges;  ------------------------------------------------------------
- Clara Maria Guerreiro Rodrigues;  -----------------------------------------------------
- Marta Sofia Freitas Dias;  --------------------------------------------------------------
- Nélia Maria Raposo Guerreiro;  --------------------------------------------------------
- Rute Isabel do Rosário Fortuna;  ------------------------------------------------------
- Samuel Maia Arrojado Rodrigues.  ----------------------------------------------------

Nestes termos, o júri, por unanimidade, deliberou declarar a cessação do
procedimento concursal, por inexistência de candidatos admitidos, de acordo com
a alínea a) do n.º 1 do art.º 30.º da Portaria n.º 125-A/2019, de 30 de abril.

Câmara Municipal de Mértola, 27 de janeiro de 2022

O Vereador,